embargo: Un ministro de Fe requerirá
Marcia Wanda Ponce Olivares, para que
acto de intimación pague Banco Itaú
Chile S., o quien sus derechos repre-
sente, suma de 1.382,1681 Unidades de
Fomento, equivalentes al día 17 de oc-
tubre del 2024 cantidad de $52.459.209
(cincuenta y dos millones cuatrocientos
cincuenta y nueve mil doscientos nueve
pesos), más intereses y costas. No verifi-
cado pago, trábese embargo sobre
bienes suficientes de parte demandada,
los que quedarán su poder calidad de de-
positario provisional, procedimiento
todo, conforme ley. Con fecha 27 octubre
2025 se solicitó:

[...]

Un ministro de fe, requerirá a Ro-
drigo Antonio Elgueta Moreno, para que
en el acto de la intimación pague a
Banco Itaú Chile, o a quien sus derechos
represente, la suma de 4.141,316 Uni-
dades de Fomento, equivalentes al día
01 de diciembre de 2024, a la suma de
$158.449.276 (ciento cincuenta y ocho
millones cuatrocientos cuarenta y nueve
mil doscientos setenta y seis pesos),
más intereses y costas. No verificado el
pago, trábese embargo sobre bienes su-
ficientes de la parte demandada, los que
quedarán en su poder en calidad de de-
positario provisional, procediendo en
todo, conforme a la ley. Notificación por
avisos.

[...]

Todos del ‘Edificio Barrio
Sucre’, ubicado en calle Sucre N° 2362,
de la comuna de Ñuñoa, Región Metro-
politana, Dominio inscrito a fojas. 2412
número 3376 del Registro de Propiedad
del Conservador de Bienes Raíces de
Santiago del año 2024. Mínimo posturas
U.F 6.160 (seis mil ciento sesenta uni-
dades de fomento) en su equivalente en
pesos a la fecha de la subasta. Precio
pagadero contado dentro de quinto día.
La subasta se realizará por video con-
ferencia mediante plataforma Zoom pa-
ra lo cual se deberá acceder al ID de
la audiencia: